HYX1 hygienicka sada pro X1 sluchatka

» OCHRANNE POMUCKY » Ochrana sluchu » Sluchatka

Kéd zbozi
Dodavatelské Cislo
EAN

Znacka

7071500199
0403004099999
4046719700578

3M

Dostupnost hlavni sklad:

U dodavatele

Popis Parametry
hygienicka sada nahradnich polstarkd pro muslové Znacka 3M
chrénice 3M rady X1 ) ,
Pohlavi Unisex
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